

SöderbergaBladet december 2024

Styrelsen jobbar just nu med medlemsfrågor, budget och ekonomi samt flera andra frågor som presenterades på halvårsmötet.

Den 18 november hade föreningen sitt **halvårsmöte på Salladsmagasinet**. Det blev ett konstruktivt möte där vi bland annat samtalade om föreningens ekonomi som nu utvecklas positivt. Vi stärker likviditeten och låneräntorna går ner.

Styrelsen presenterade också planer och tankar gällande: **soprummen, bergvärmen/värmesystemet, golvvärmen, skyddsrummen, tvättstugorna, laddstolpar**. Detta är stora frågor som styrelsen nu jobbar kontinuerligt med. Mer information kommer under våren 2025.

Kom ihåg att **trycka till/dra till portar och dörrar när du stänger**. På vintern när det är kallt är det vanligt att dörrar och lås kärvar och inte stänger ordentligt. Att dörrar och portar går i lås är en viktig säkerhetsfråga så att inte obehöriga kommer in.

Det nya **bastuaggregatet** är monterat och klart. Välkommen att julbasta. Tid bokas i WiseHouse appen.

Det är dags för **OVK** (Obligatorisk Ventilations Kontroll) tidigt under kommande år. Arbetet sköts av Fasteko Förvaltning och OVK Specialisten AB. Alla kommer behöva ge tillgång till sin lägenhet för detta. Det kommer en personlig avisering i brevlådan inom kort.

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare

Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under "föreningen",

Frågor till styrelsen

Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar dessa på våra styrelsemöten.

Nästa SöderbergaBlad kommer i januari efter nästa styrelsemöte som är den 13 januari 2025. Medlemmar som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och ange sitt ärende så ser vi till att finnas på plats i styrelserummet innan styrelsemötet.

Styrelsen önskar alla boende en riktigt

God Jul och ett

Gott Nytt år.

